

Włocławek, dnia 18 stycznia 2024 r

NE.38.04.2024

Wszyscy Wykonawcy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. we Włocławku w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „**Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 32 kW dla budynku biurowego MPEC Sp. z o.o. we Włocławku**” – sprawa nr NE.38.04.2024, działając zgodnie z par.27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku, poniżej publikuje pytania otrzymane od Wykonawców wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami, mianowicie:

Pytanie nr 1:

„Czy wizja lokalna jest wymagana?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wizja lokalna nie jest wymagana.

Pytanie nr 2:

„W SIWZ nie ma nic o wizji lokalnej a w opisie przedmiotu zamówienia jest że "W ramach opracowania koncepcji dla przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do: przeprowadzenia wizji lokalnej na terenie planowanej inwestycji". Prośba o informację, czy wizja jest konieczna czy obligatoryjna”

Odpowiedź:

Zapis zawarty w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, o treści: " W ramach opracowania koncepcji dla przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do: przeprowadzenia wizji lokalnej na terenie planowanej inwestycji", odnosi się do przeprowadzenia wizji lokalnej przed opracowaniem koncepcji przedmiotu zamówienia, czyli dotyczy już etapu wykonawstwa. **Zatem wizja lokalna przed złożeniem oferty nie jest wymagana.**

Pytanie nr 3.

„ Jaki jest to rodzaj dachu, na którym ma być wykonana instalacja? Ile wynosi kąt nachylenia połaci dachu? Czy budynek jest wysoki?”

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej podaje informacje na temat dachu:

Rodzaj – stropodach,

Kąt nachylenia - 3 %

Wysokość w kalenicy – 10 m

Przekrój dachu: pokrycie papowe, izolacja termiczna styropian 10 cm, warstwa wyrównująca, płyty panwiowe, dźwigar żelbetowy, sufit podwieszany.

Pytanie nr 4.

Wykonawca wnosi o podanie wysokości Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynosi 10 % ceny oferty brutto i została wskazana w par.3 ust.1 projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający wymaga wykonania wizji lokalnej?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wizja lokalna nie jest wymagana.

Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy SIWZ, w tym termin składania ofert, nie ulegają zmianom, a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Prezes Zarządu